

---

# TeamMejlstrup ApS

**CVR-nr.: 37005738**

Kernevej 34  
4760 Vordingborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/02/2024**

---

**Celina Mejlstrup**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TeamMejlstrup ApS  
Kernevej 34  
4760 Vordingborg  
e-mailadresse: Celinamejlstrup@hotmail.com  
CVR-nr.: 37005738  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er behandlinger inden for zoneterapi, massage, kostvejledning, coaching samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør et overskud på 25.917 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>83.845</b>	<b>92.627</b>
Personaleomkostninger		-54.757	-58.239
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>29.088</b>	<b>34.388</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>29.088</b>	<b>34.388</b>
Skat af årets resultat		-3.171	-7.565
<b>Årets resultat</b>		<b>25.917</b>	<b>26.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		25.917	26.823
<b>I alt</b>		<b>25.917</b>	<b>26.823</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		3.900	1.400
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.900</b>	<b>1.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		450	725
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>450</b>	<b>725</b>
Likvide beholdninger		115.684	89.737
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>120.034</b>	<b>91.862</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>120.034</b>	<b>91.862</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		68.148	42.232
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>108.148</b>	<b>82.232</b>
Skyldig selskabsskat		10.736	7.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.150	2.065
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.886</b>	<b>9.630</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.886</b>	<b>9.630</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>120.034</b>	<b>91.862</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret